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
516 898 477

XX Bardzo szybko sprzedam 
dom, nowy dach + budynki 
gospodarcze + garaż z kana-
łem, działka 1500m2, media 
na miejscu. Tel. 669 113 352

XX Dom drewniany z budynka-
mi gospodarczymi, działka 
0,53 ha. Komarów Osada. 
Tel. 602 674 589

XX Sprzedam dwie 50 aro-
we działki budowlane w 
Łabuniach. Tel. 507 293 622

XX Sprzedam 1,22 ha – siedlisko. 
Dom, światłowód – Kolonia 
Siedliska. Tel. 665 625 155

XX Działka budowlana w Zamościu, 
dobrze położona, 6arów, 
uzbrojona, z dostępem do 
mediów, 65 tys. Tel.   965

XX Sprzedam działkę Zamość, 
ul. Starowiejska. Tel. 914 
831 147

XX Sprzedam działkę bud. na 
Roztoczu o pow. 29 ar i szer. 
29 m. Tel. 791 733 882

XX Działka budowlana z roz-
poczętą budową Osiedle 
Sitaniec 6A. Tel. 530 444 480

XX Działka budowlana 32 ha, 
Wysokie koło remizy i przy-
stanku. Tel. 530 444 480

XX Gospodarstwo 9 ha – w tym 
2 ha plantacja chmielu. Tel. 
603 189 336

XX Sprzedam pół domu na 
działce 10 ar w Zamościu. 
Tel. 511 927 230

KUPIĘ
XX Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

XX Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

XX Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900 

XX Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08 

XX Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

XX Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

XX Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

XX Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

XX Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

XX Domy do rozbiórki, obiekty 
do rozbiórki. Tel. 790 217 963

XX Dom o pow. 220 m kw. Z bud. 
gosp., działka o pow. 0,15 ha, 
Tyszowce, ul. Kościelna. Tel. 
515 705 249

XX Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. Tel. 
721 850 104

XX Kupię mieszkanie do re-
montu od 1-go piętra, do 
120 tys. zł. Tel.793 940 158

XX Bezczynszowe M4 lub M3 
w rozsądnej cenie. Tel. 510 
806 402

XX 2-pokojowe parter lub I pię-
tro, okolice Plant. Tel. 609 
499 780

XX Mały domek z niedużą dział-
ką w Zamościu lub w pobli-
żu. Tel. 502 917 446

XX Dom z działką do zamiesz-
kania, w Zamościu lub oko-
licach. Cena do 75 tys. Tel. 
579 216 318

XX Działkę ogrodniczo – warzyw-
ną w pobliżu ul. Granicznej. 
Tel. 502 917 446

XX Kupię kawalerkę w Zamościu 
II piętro w bloku 2 piętrowym 
lub 3 piętro w bloku 3 - pię-
trowym. Tel. 660 103 325

XX Mieszkanie M4  65,60 m 
kw., III piętro, Kilińskiego 
31, garaż. Kamienna. Tel. 
694 544 406

WYNAJMĘ 
XX Pilnie wynajmę powierzch-
nię biurową i magazyno-
wą w Lublinie, Łaszczowie 
i Zamościu. Kontakt: 601 
344 395

XX Kobieta z dzieckiem wy-
najmie mieszkanie tanio, 
bez wygód. Tel. 507 231 823

XX Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel.799 946 860

XX Wynajmę garaż w Zamościu, 
Osiedle Szwedzka. Tel. 539 
652 783

XX Wynajmę garaż przy ul. 1-go 
Maja albo Sikorskiego. Tel. 
533 556 556

XX Samotny rencista wynajmie 
mały domek lub oficynę w 
Zamościu lub okolicy.

XX Kobieta z dwójką dzieci po-
szukuje mieszkania. Tel. 519 
449 045

XX Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

XX Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

XX Małżeństwo poszukuje dom-
ku do wynajęcia w Zamościu. 
Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
XX PROGRESS-CHEM posia-
da do wynajęcia pilnie 
powierzchnię biurową  
i magazynową w Lublinie, 
Łaszczowie i Zamościu.  
Kontakt: 601 344 395

XX Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

XX Pokój do wynajęcia. Tel. 607 
357 534

XX W Warszawie do wynaję-
cia mieszkanie 38 m², I p. Z 
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

XX Dom parterowy 50m², po 
remoncie, 2 pokoje, kuch-
nia, łazienka, C.O. umeblo-
wane. Tel. 531  487 073

XX 2 - pokojowe mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 84 639 81 87

XX Dom z parcelą np. na klinikę 
lek. lub weter. itp, Zamość, 
ul. Leśna 8. Tel. 664 314 218

XX Stancja dla uczennicy. Tel. 
510 518 559

XX Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 896 477

XX M3 na Nowym mieście do 
wynajęcia. Tel. 887 688 944

XX Do wynajęcia 2 - pokojowe 
mieszkanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

XX Wynajmę mieszkanie ko-
biecie do 65 l., 80 m². Tel. 
604 620 646 

XX 2-pokojowe mieszkanie w 
Zamościu, ul. Weteranów. 
Tel. 84 6398187

XX Wynajmę pokój. Tel. 607 
357 534

ZAMIENIĘ
XX SSprzedam kawalerkę 30 
m², II p., ul. Dąbrowskiego 
lub zamienię na podobne na 
Wyszyńskiego, B. M. Cassino, 
Zamoyskiego, na part. lub 
z windą, Tel. 609 510 301 
Zamienię M3 (54 m²) III p. 
na podobne 1 lub 2 piętro, 
okolice ul. Orzeszkowej. Tel. 
797 387 864 

XX Zamienię M3 - 78 m² na 
mniejsze lub sprzedam, 
Zamość. Tel. 508 526 017 

XX Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

XX Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

XX Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 pokojowe 
z dopłata w Lublinie. Tel. 
607 162 850

XX Zamienię kawalerkę (parter) 
na kawalerkę na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

XX Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 
m² ul. Szwedzka zamienię 
na mniejsze.  Tel .  662 
550 643

XX Zamienię M-3 na mnie-

jsze – 45 m² na Osiedlu 

Zamoyskiego (niebieskie), 

III piętro. Tel. 602 596 028

XX Zamienię mieszkanie 4 

pokoje na mniejsze lub 

sprzedam. Tel. 666 381 062
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XX Sprzedam opony cią-
gnikowe 650-16 w bdb. 
stanie. Tel. 783 191 893

XX Felga samochodowa 15 
RT 60, 4x100, 1 szt. Cena 
60 zł. Tel. 84 639 49 14

XX Volkswagen Golf 3, tur-
bo diesel 1.9, 1997. Tel. 
512 370 282

XX Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, pianino 
Bella. Tel. 84 680 85 36

XX Ford Focus MK II, 207 
rok 1,6 16 V, benzyna. 
Tel. 512 337 603

XX Sprzedam części do mo-
tocykla WSK, części do 
Komara. Tel. 789 059 769

XX Sprzedam części do mo-
tocykla MZ, motorower 
Ogar, piasta, koła Junak. 
Tel. 789 059 769

XX Sprzedam części do sa-
mochodu UNO i kola 

do „Malucha”. Tel. 504 
411 349 

XX Zamienię samochód oso-
bowy Renault Megane na 
dostawczy skrzyniowy, 
np. Żuk lub inny. Kontakt 
po 16. Tel 733 852 208 

XX Sprzedam fiata punto 

2006, benzyna + gaz. 

Tel. 690 197 302 Audi A6 

1995 r., 2,5 D, szyberdach, 

stan dobry, sprawny, c. 

5 tys. Tel. 508 079 632

XX Koła komplet  rolnicze 
, Continental Al 18.4 - 
26 AS, rozmiar. Tel. 790 
888 846

XX Koło zjazdowe  składa-
ne do „Audi”. Tel. 792 
512 363

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Korporacja Van Taxi przyjmie na stanowisko:
•	 dyspozytor - praca przy komputerze
•	 kierowca taxi -  oferta na Zamość oraz Biłgoraj
( przyjmiemy kobiety, mężczyzn, emerytów oraz rencistów)

Więcej informacji pod numerem telefonu:

1-94-55

PRACA

XX Podejmę pracę fizyczną. 
Tel. 784 990 092

XX Szukam pracy jako opie-
kunka osoby starszej. Tel. 
515 954 612

XX Samotna mama zaopie-
kuje się osobą starszą w 
zamian za zamieszkanie. 
Tel. 507 231 823

XX Mężczyzna 50 lat, ubez-
pieczony w KRUS z orze-
czeniem o niepełnospraw-
ności, prawo jazdy kat. B, 
dyspozycyjny szuka pra-
cy. Tel. 726 578 335 

XX Zatrudnię opiekunkę do 
osoby starszej, z możli-
wością noclegu pt. I sob. 
Tel. 84 639 32 34

XX Podejmę pracę zarob-
kową. Tel. 605 662 153

XX Mogę sprzątać, myć okna, 
solidnie. Tel. 731 808 089

XX Podejmę pracę jako opie-
kunka osoby starszej  
(mam doświadczenie). 
Tel.600 230 819

XX Potrzebna pani do opieki 
z zamieszkaniem, 15 km 

od Zamościa. Tel 84 611 

21 48, 503 702 036

XX Emerytka z orzeczeniem 

o niepełnosprawności 
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